Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 1661/2022

Sugere ao Poder Executivo
Municipal, pinturas de solo de
trânsito em toda e extensão da
rua Caconde, São Joaquim,
neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para solicitar que, por intermédio do Setor
competente, seja executado a pinturas de solo de trânsito em toda a extensão
da Rua Caconde, bairros São Joaquim, neste município.

Justificativa:

Conforme reivindicação da população do bairro São Joaquim,
este vereador esteve in loco e verificou a necessidade da pintura, pós a via foi
contemplada com recapeamento e precisa que seja feito a pintura de solo em
toda sua extensão. Motivo pelo qual solicitamos atendimento desta indicação.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 01 de julho de 2.022.

JESUS
                 Valdenor de Jesus G. Fonseca

   -Vereador-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: P0E2KD1MN05WBS12
		2022-07-04T15:43:31-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura